
ล ำดับที่ งำนทีจ่ดัซ้ือหรือจดัจำ้ง โครงกำร
วงเงินทีจ่ดัซ้ือ

หรือจดัจำ้ง (บำท)
รำคำกลำง (บำท) วิธซ้ืีอหรือจำ้ง รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ รำคำทีเ่สนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

รำคำทีต่กลงซ้ือ
หรือจำ้ง

เลขทีข่องสัญญำ หรือ
ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจำ้ง 

หรือเอกสำรอ่ืน ๆ
ลงวันที่

1 โครงการจดัหาระบบควบคุมสิทธิการเข้าถึงคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (PAM) 2,000,000.00    2,000,000.00    ประกวดราคาฯ บริษัท เอม็โบร โกลบอล จ ากดั 1,999,348.50        บริษัท เอม็โบร โกลบอล จ ากดั 1,950,000.00      สัญญา 39/2564 02/12/2564

2 โครงการบ ารุงรักษาระบบรับส่งไฟล์ข้อมูลสถาบันการเงิน (Data Acquisition) 1,367,460.00    1,367,460.00    เฉพาะเจาะจง บริษัท เอม็เอฟอซีี จ ากดั (มหาชน) 1,358,900.00        บริษัท เอม็เอฟอซีี จ ากดั (มหาชน) 1,358,900.00      สัญญา 38/2564 02/12/2564

3 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง บัตรฟลีทการ์ด ทะเบียน 8กง1158 1,610.00          1,610.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,610.00              บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,610.00            
ใบเสร็จรับเงิน

100451 06/12/2564

4 จดัท านามบัตร ผอฝ.ฝสส. 600.00             600.00             เฉพาะเจาะจง ร้าน เอน็.พี.พร้ินต้ิง 600.00                ร้าน เอน็.พี.พร้ินต้ิง 600.00              PO1064120001 09/12/2564

5 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง บัตรฟลีทการ์ด ทะเบียน 8กง1158 1,080.00          1,080.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,080.00              บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,080.00            
ใบเสร็จรับเงิน

102925 10/12/2564

6 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง บัตรฟลีทการ์ด ทะเบียน 1ขท6712 850.00             850.00             เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 850.00                บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 850.00              ใบเสร็จรับเงิน
101908

14/12/2564

7 จดัหาชุดตรวจ Antigen Test Kit ATK เพิ่มเติม 120,000.00       120,000.00       เฉพาะเจาะจงกรณี
เร่งด่วน

บริษัท คอสม่า เทรดด้ิง จ ากดั 120,000.00           บริษัท คอสม่า เทรดด้ิง จ ากดั 120,000.00        ใบเสร็จรับเงิน
3212174012

15/12/2564

8 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง บัตรฟลีทการ์ด ทะเบียน 1นข4730 1,260.00          1,260.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,260.00              บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,260.00            
ใบเสร็จรับเงิน

201516 16/12/2564

9 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง บัตรฟลีทการ์ด ทะเบียน 6 กก 1158 1,600.00          1,600.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,600.00              บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,600.00            ใบเสร็จรับเงิน
100827

17/12/2564

10 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง บัตรฟลีทการ์ด ทะเบียน 8กง1158 1,890.00          1,890.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,890.00              บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,890.00            
ใบเสร็จรับเงิน

101013 20/12/2564

11 โครงการจดัจา้งใช้บริการโปรแกรมตอบกลับอตัโนมัติ (Chatbot) 427,500.00       427,500.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท มีจเีนียส จ ากดั 427,500.00           บริษัท มีจเีนียส จ ากดั 427,500.00        
หนังสือข้อตกลง

ที่ สคฝ.12/757/2564
24/12/2564

12 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง บัตรฟลีทการ์ด ทะเบียน 8กง1158 1,220.00          1,220.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,220.00              บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,220.00            
ใบเสร็จรับเงิน

2002754 25/12/2564

13 การข้อมูลบัตรรัฐส าหรับกรณีหมดอาย ุ1 ใบ 181.90             181.90             เฉพาะเจาะจง บริษัท ยนูิเวอร์แซล ฟอร์มส อนิดัสตร้ี จ ากดั 181.90                บริษัท ยนูิเวอร์แซล ฟอร์มส อนิดัสตร้ี จ ากดั 181.90              PO1064120006 27/12/2564

14 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง บัตรฟลีทการ์ด ทะเบียน 8กง1158 1,430.00          1,430.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,430.00              บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,430.00            
ใบเสร็จรับเงิน

2000830 27/12/2564

15 โครงการจดัจา้งใช้บริการตัดข่าวหนังสือพิมพ์และโปรแกรม InfoQuest 179,760.00       179,760.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท อนิโฟเควสท์ จ ากดั 179,760.00           บริษัท อนิโฟเควสท์ จ ากดั 179,760.00        หนังสือข้อตกลง
ที่ สคฝ.12/761/2564

28/12/2564

16 โครงการระบบงานด้านการป้องกนัข้อมูลร่ัวไหล 2,500,000.00    2,500,000.00    ประกวดราคาฯ บริษัท อนิค็อกนิโตแล็บ จ ากดั 2,200,000.00        บริษัท อนิค็อกนิโตแล็บ จ ากดั 2,200,000.00      สัญญาที่ 40/2564 28/12/2564

17
เพื่อจดัซ้ือจดัจา้งโปรแกรมให้บริการข้อมูลข่าวสาร เพื่อใช้ประกอบการลงทุนประจ าปี 2565 
(Aspen)

280,000.00       280,000.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท ไทยเควสท์ จ ากดั 138,672.00           บริษัท ไทยเควสท์ จ ากดั 138,672.00        
หนังสือข้อตกลง

ที่ สคฝ.12/760/2564
28/12/2564

18 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง บัตรฟลีทการ์ด ทะเบียน 8กง1158 90,000.00        90,000.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,520.00              บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,520.00            
ใบเสร็จรับเงิน

203424
28/12/2564

19 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง บัตรฟลีทการ์ด ทะเบียน 1ขท6712 90,000.00        90,000.00         เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,230.00              บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,230.00            ใบเสร็จรับเงิน
202843

28/12/2564

20 ค่าบริการระบบสารสนเทศตราสารหนี ้(iBond) ประจ าปี 2565 จ านวน 470,000 บาท 470,000.00       470,000.00       เฉพาะเจาะจง สมาคมตลาดตราสารหนีไ้ทย 460,100.00           สมาคมตลาดตราสารหนีไ้ทย 460,100.00        หนังสือข้อตกลง
ที่สคฝ. 12/764/2564

29/12/2564

21 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง บัตรฟลีทการ์ด ทะเบียน 8กง1158 1,600.00          1,600.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,600.00              บริษัท ปตท.น้ ามันและการค้าปลีก จ ากดั 1,600.00            
ใบเสร็จรับเงิน

103852 29/12/2564

จำกวนัที่ 01/12/2564 ถึงวนัที่ 31/12/2564

สถำบนัคุ้มครองเงินฝำก

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจดัซ้ือจดัจำ้ง


